

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 398/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
- 3) Την υπ' αριθμ. **11/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»
- 4) Την **113/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»
- 5) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης .
- 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την ανάθεση της προμήθειας χαρτιού Α4 , σημαίες και λοιπών υλικών , όπως αυτά αναλυτικά περιγράφονται στον παρακάτω προϋπολογιστικό πίνακα για την κάλυψη των αναγκών των τμημάτων του Δήμου Αγιάς, στην προμηθευτή **ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ «ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ»**, με έδρα την Αγιά και ΑΦΜ: 071852181, Δ.Ο.Υ.: Α' Λάρισα, έναντι συνολικής αμοιβής **747,98€** σε βάρος ΚΑΕ: **02.10.6612.02 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΔΕ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ (Ν. 4071/12)»**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΚΛΑΣΕΡ	13 τεμ.	2,11	27,43
2.	ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ	6 τεμ.	3,25	19,50
3.	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	50 τεμ.	0,81	40,50
4.	CD ΠΟΜΠΙΝΑ	1 τεμ.	6,18	6,18
5.	DVD-R ΠΑΚΕΤΟ	1πακέτο	11,54	11,54
6.	ΦΑΚΕΛΛΟΙ Α4	60 τεμ.	0,19	11,40
7.	ΧΑΡΤΙ Α4 PIONER	15 δεσμίδες	4,55	68,25
8.	ΧΑΡΤΙ Α4 (PAPERON - LOGIC)	50 δεσμίδες	3,90	195,00
9.	ΧΑΡΤΙ Α3	6 δεσμίδες	9,11	54,66
10.	ΣΗΜΑΙΕΣ	6 τεμ.	20,05	120,30
11.	ΠΙΝΕΖΕΣ	1κουτί	0,49	0,49
12.	ΧΑΡΤΟΝΙΑ	10 τεμ.	0,49	4,90
13.	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ	1 τεμ.	1,14	1,14
14.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	1 τεμ.	1,71	1,71
15.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ	4 τεμ.	0,98	3,92
16.	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΜΙΚΡΟΙ	100 τεμ.	0,04	4,00
17.	ΕΝΤΥΠΟ 267	3 τεμ.	2,76	8,28

18.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ	1 κουτί	0,33	0,33
19.	ΣΕΛΟΤΕΪΠ	2 τεμ.	0,73	1,46
20.	ΚΥΒΟΣ ΧΑΡΤΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ	6 τεμ.	0,41	2,46
21.	ΤΑΜΠΟΝ	2 τεμ.	1,87	3,74
22.	ΣΤΥΛΟ ΡΙΛΟΤ G2	10 τεμ	1,54	15,40
23.	ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΕΛΑΣΜΑ	20 τεμ	0,24	4,80
24.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ	3 τεμ.	0,24	0,72
			ΣΥΝΟΛΟ	608,11
			ΦΠΑ 23%	139,87
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	747,98€

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ